
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   АНСЬКИ  ЛІ Е  МАР ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Л  ЬКОГО РА ОН  ВОЛИНСЬКОЇ О ЛАСТІ 

НАКАЗ  
 

20.06.2025 р.    с. Бужани                  № 06-у 

Про випуск учнів 11 класу  

зі школи 

 

Відповідно до п.1 ІV розділу Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 

16.04.2018р. № 367, Положенням про Похвальну грамоту «За особливі 

досягнення  у вивченні окремих предметів» (наказ МОН від 07.02.2012 №1115 

зареєстрований в Міністерстві юстиції України 21.02.2012 №271/20584), на 

виконання рішення педагогічної ради від 13.06.2025, протокол №15 

 

НАКАЗУЮ :  

 

1. Випустити зі школи з врученням свідоцтва про здобуття повної 

загальної середньої освіти  таких учнів 11 класу: 

Башко Марію Степанівну 

Відрашко Валентину Сергіївну 

Даньчук Юлію Миколаївну 

Майбороду Богдана Ярославовича 

Мельничука Миколу Вікторовича 

Сцьольного Валерія Руслановича 

3. Нагородити Похвальною грамотою «За особливі досягнення у вивченні 

окремих предметів» таких учнів:  

Башко Марію Степанівну – з фізичної культури; 

Даньчук Юлію Миколаївну – з фізичної культури; 

Майбороду Богдана Ярославовича – з фізичної культури та технологій; 

Сцьольного Валерія Руслановича – з фізичної культури. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Валентині ШЕВЧУК 

оприлюднити рішення педагогічної ради про випуск учнів на офіційному сайті 

закладу впродовж п’яти днів з дати прийняття. 

5. Відповідальному за ведення ділової документації Світлані БОРУЦЬКІЙ 

внести зміни до алфавітної книги  та книги руху учнів до 30.06.2025 року.  

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Валентину ШЕВЧУК. 

 



2 
 

Директор                                                                                      Тетяна Л  ЮК 

 

 


